

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	возрастные и вредные факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
26	Спортсмен-инструктор (керлинг, г. Кемерово, пр. Притомский, 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель (г. Кемерово, б-р им. Академика Л. С. Барбараша, д. 10)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Водитель (г. Кемерово, б-р им. Академика Л. С. Барбараша, д. 10)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 23.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (подпись) _____ (Ф.И.О.) Д.А. Булмакин _____ (дата) 13.05.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись) _____ (Ф.И.О.) В.С. Бочкарева _____ (дата) 13.05.2024

Специалист по кадрам (подпись) _____ (Ф.И.О.) Е.Л. Калистратова _____ (дата) 13.05.2024

Заместитель директора (подпись) _____ (Ф.И.О.) Е.В. Щеглова _____ (дата) 13.05.2024

Главный бухгалтер (подпись) _____ (Ф.И.О.) О.А. Моисеева _____ (дата) 13.05.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 5481 _____ (подпись) Евтушенко Александра Игоревна _____ (дата) 23.04.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования "Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по зимним видам спорта"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Отсутствует</i>	2	3	4	5	6
26. Спортсмен-инструктор (керлинг, г. Кемерово, пр. Притомский, 12)	-	Снижение травмопасности			
	Отсутствуют	Снижение травмопасности			
27. Водитель (г. Кемерово, б-р им. Академика Л. С. Барбараша, д. 10)	Шум: Использование СИЗ (наушники противозумные или вкладыши типа "Беруши") Вибрация(общ): Уровень общей вибрации на рабочем месте привести в соответствие с санитарными нормами. Разработать и организовать внутрисменные режимы труда и отдыха в соответствии п. 4.4.СП 2.2.3670-20	Снижение времени воздействия фактора в течение рабочей смены, профилактика профессиональной патологии	<i>постоянно</i>		
	Тяжесть: Разработать и организовать внутрисменные режимы труда и отдыха в соответствии п. 6.1. СП 2.2.3670-20	Снижение времени воздействия фактора в течение рабочей смены, профилактика профессиональной патологии	<i>постоянно</i>		
28. Водитель (г. Кемерово, б-р им. Академика Л. С. Барбараша, д. 10)	Вибрация(общ): Уровень общей вибрации на рабочем месте привести в соответствие с санитарными нормами. Разработать и организовать внутрисменные режимы труда и отдыха в соответствии п. 4.4.СП 2.2.3670-20	Снижение времени воздействия фактора в течение рабочей смены, профилактика профессиональной патологии	<i>постоянно</i>		
	Тяжесть: Разработать и организовать внутрисменные режимы труда и отдыха в соответствии п. 6.1. СП 2.2.3670-20	Снижение времени воздействия фактора в течение рабочей смены, профилактика профессиональной патологии, вызванной физическими перегрузками	<i>постоянно</i>		

Дата составления: 23.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись) _____
Д.А. Бушмакин
(Ф.И.О.) _____
13.05.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность) _____
В.С. Бочкарёва
(Ф.И.О.) _____
13.05.2024
(дата)

Специалист по кадрам
(должность) _____
Е.Л. Калистратова
(Ф.И.О.) _____
13.05.2024
(дата)

Заместитель директора
(должность) _____
Е.В. Щеглова
(Ф.И.О.) _____
13.05.2024
(дата)

Главный бухгалтер
(должность) _____
О.А. Моисеева
(Ф.И.О.) _____
13.05.2024
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) _____
5481 _____
Евтушенко Александра Игоревна
(Ф.И.О.) _____
23.04.2024
(дата)